[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2022 года
         № 224
О внесении изменений в решение Думы города
от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете
по управлению муниципальным имуществом администрации
города Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный», Дума города Радужный решила:
1. Внести в приложение 1 к решению Думы города от 08.06.2018                № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 дополнить подпунктом 2.2.32. следующего содержания:

«2.2.32. Формирование в установленном порядке списка граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, из числа работников государственных и муниципальных образовательных организаций, организаций социального обслуживания автономного округа, государственных и муниципальных учреждений здравоохранения, культуры, расположенных на территории города Радужный.».

1.2. Пункт 3.3. раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.26. следующего содержания:
«3.3.26. Формирует в установленном порядке список граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, из числа работников государственных и муниципальных образовательных организаций, организаций социального обслуживания автономного округа, государственных и муниципальных учреждений здравоохранения, культуры, расположенных на территории города Радужный.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                                           Г.П. Борщёв

«___» ___________ 2022 года